16. **סוף דבר.** הערעור נדחה. כאמור, המשיב יחל לרצות את עבודות השירות ביום 1.9.15.

**המזכירות תודיע לב"כ הצדדים טלפונית על מתן פסק הדין ותשלח להם העתק ממנו כמוסכם; כן תמציא פסק הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ה, 15 יוני 2015, בהעדר הצדדים.**

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת